ด้วย กรมทรัพยากรน้ำ มีความประสงค์จะจ้างที่ปรึกษาดำเนินงาน โครงการค่าใช้จ่ายในการ
จัดทำระบบสารสนเทศเชิงพื้นที่เพื่อคาดการณ์ และบริหารจัดการในภาวะน้ำท่วม ลุ่มน้ำแม่กลอง (ตอนกลาง
และล่าง) กรมทรัพยากรน้ำ แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร โดยวิธีคัดเลือก โดยมีรายละเอียดดังน้ี 

1. วงเงินงบประมาณ 76,000,000 บาท (เจ็ดสิบหกล้านบาทถ้วน) 
  2. ราคากลาง 76,005,489.60 บาท (เจ็ดสิบหกล้านห้าพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์) 
           3. คุณสมบัติของที่ปรึกษา  

3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
3.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ

ไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่